
 

 

 

 

  
 

 Pagina 1 | 1 

 

 

Hotărârea Consiliului Facultăţii 

nr. 2 din 19.01.2026 

Conform:  

Legii învăţământului superior nr.199/2003, 
Cartei Universităţii ,,Dunărea de Jos” din Galaţi, 
Deciziei Rectorului Universităţii ,,Dunărea de Jos” din Galaţi nr.1343/11.06.2024 privind 
numirea Decanului, 
 

Având în vedere ordinea de zi: 

1. Înlocuirea domnului Nica Laurenţ iu din lisţa cadrelor didacţice cu sţaţuţ de asociaţ i, 
aprobaţa  î n HCF din 23.09.2025, cu domnul Tudoran Ra zvan - Adrian. 
 

În urma votului exprimat electronic cu termen limită 19.01.2026, ora 12.00, la care au 
participat 14 din cei 14 membri, fiind întrunit astfel cvorumul şi numărul de voturi necesar, 
Consiliul Facultăţii 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se aprobă, cu unanimitate de voturi, propunerea Departamentului 

Administrarea afacerilor, de înlocuire a domnului Nica Laurenţiu din lista 

cadrelor didactice cu statut de asociaţi, aprobată în HCF din 23.09.2025, cu 

domnul Tudoran Răzvan - Adrian.  

 

DECAN, 

Prof.univ.dr. Mihaela – Carmen MUNTEAN 

 

 

 

 

Întocmit, 

Luparu Camelia 


